1204 118

- VWA 100.25 | Rietschile

E 211 1.4.94




Grundeinhait'1 Basic unit 't Eléments de base 't Elemento base '1 75 Trennsien Mesh Crépine séparatnce Reticelia di saparazione
1 Gaehause Housing Corps Covpo pompa 78 Innen-Sechekantschraube MEx16 Allen screw \is 6 pans creuse Vite a brugala
2 Rotor Rator Rator Rotora v Scheiba Disc Disque Disco
3 Vv | Lamelle Blade Palstte Palsnta 78 Sachskanttiauge G 2 Hex-cil sight glass Voyant a'huile six pans Spia livelig olio esagonale
4 Gehausadeckel 'A End cover ‘A Couvercle de corps 'A Coparchio corpe pompa 'A 79 | D | Dichiring Sealing nng Anreau d'dtanchaité Anaiis guamiTions:
5 D ! Packung Gasket Joint Guarniziona ac Sechskantolauge G ¥ Hex-oil sight glass Voyant d'huile si1x pans Spea livallo gig ssagonale
6 Zylindacstift 5 MBx24 Dowel pin Goujon cylindngue Spina cilindrica a1 D Dichtring Sealing nng Anreau d'étanchéité Anetio guamizicne
7 ¥ | Ausgleichsscheibe Tolarance shim Rondeile e rappal Anglio glastico 82 Varschlufischravbe G % Plug Bouche chturateur Vite di chivsura
8 v 2Zylindar-Roenlager Cylindar roiiar beanng Roulement rouleaux cykindr, Cuscingtto a rotalamento 83 v} Dichtring Sealing ring Anneay d'dlancheié Ansito guarnizisie
9 ] Wallendichtring A 28x52x7 Shatt seal Joint ¢'arbre Anglla di tenuta sull’ aibero 84 Zwischanpiatte imarmediate plate Plague intermeédiairg Piastra imermedia
16 | D | Wellendichiring A 28x40x7 Shaft seal Joint d'arbre Angllo di tenuta sult' aibaro 85 | D] Dightung Gasket Jaint Guarnizione
1" Blaaring cover Couvercie pallier Coperchia cuscinetti 87 Oinebeifilter Gr. 3 kompilatt il mist filter complete Filtte de browllard d'hula cpi. Filtro nebbie alic completa
12 0 | Dichtring Sealing ring Anneau d'atanchéité Anello guarminone 84 Schrauktel Screw-in part Insart filaté Inserto filsttato
14 Gehdusedeckel '8 End cover '8 Couvarcla de comps ‘B Coperchio corpo pompa ‘B 89 ) V| Luhtenioiglement Qil separator elemant Elément déshuileur Filtro separatcra ana-ciic
15 ¥ | Sicherungsing | 62x2 Lack ring Girclip Anello di sicurezza 9 | D | C-Ring 32x4 Q-Ring Jont torgue O-Ring
16 D | Wetendichtring A 30x62x7 Shaht seal Jaint d'arora Ansgllo di tenuta sull’ albere 92 | D | Dichtung mit Siebhiter Gaskat with mesh fiter Joint avac erépine Guamizione con filtro in reticslia
1? Paffacier A Bx7x40 Key Clavette Chiavena 93 Entélardackel Qil separator cover Couvercie désnuileur Coperchic del separators
18 ¥ | Sicherungsring A 25x1.2 Lock ring Circlip Anello di sicurezza 84 Tranngitter Grill Grille séparatrice Griglia separata
20 Patifedsr A BxBx16 Kay Clavene Chizvetia g5 Otertiiitkropf Qil filer plug Bouchon ramplissage d'huiles Tappa del serbatoio olic
21 Kupplunganabe Goupling hub Noyau 4'accoupiement Mozzo del giunto 96 v} Dichtring Sealing nng Anneau d'étanchéité Anedlo guamiziona
22 Pankerbatift Fixing grooved pin Goupiile ¢'assemblaga Spinotto di posizione 87 Gasballastventil kamplett G % Gasballast valve complete Clapet last d'air cornplet Valvoia zavorra gas complato
23 vV | Kupplungsgummi Caupling rubber Caoutchouc d'accoupiemant Gommino del giunto 98 Innan-Sechskantschraube M8x10 Alian screve Via 6 pans créuse ite a brugola
24 Sicherungsschaibs Lock washer Rondaile da sécurité Rondella di sicurezza 29 v} Kupferdichtring Caopper washer Anneau cuvrs d'étanchéite Anello di tenuta in rama
25 V | Sicherungaring A 5x0.6 Lock nng Circlip Anello df sicurezza
26 Zentnerring Centenng ring Bague de centrage Anglio di centraggio Emblerasite '2 Oil separator side '2 Cbté déshuileur ‘2 Lato saparatore olio '2
27 D | O-Ring'85x5 Q-Aing Joint torque Q-Ring 105 Dackel Cover Couvercle Coperchia
23 V | Sicharungsring A 20x1,2 Lock ring Circtip Anello di sicurezra 106 | | Dichtung Gasket Jeint Guarnizione
30 Schraubeinsatz Calinsert Filets rapporteés Inserte fHattaie
k)l D | Ventilscheibe 22x6 Valve disc Rondella vaive Randella della valvola Lutt-Kihiung Alr=cooling Refrowdissament air Ratfreddamento ad aria
3z Ventiltallar 22 Valva piate Disqus vaive Disgo deila valvolz 1 Vantilatorhaube Fan cover Capot ventilateur Calotta det vertiiators
33 'nnan-Sachskantzchraube M4x16 Allen screw Vis 6 pans creuse Vite a brugola 11 Abdeckblech ‘oben Cover plate Tola de protection Lamisra di protezione
3¢ Ringschraube Lifting eye Piton Goltare 12 Abdeckblech "untan Cover plate Tdle de protection Lamiera di protezione
113 ralorundkerbnagel Grooved pin Rivet aveugle Spina intagiiata
Grundsinheit ‘2 Basic unit 'z Elémeants de base '2 Elamanio base '2 114 Ventilator/ Kuppiung kpl. Fan/ Coupiing cpl. Ventilateur/ Aecaupl. ¢pl. Ventilatore/ Giunto cpl.
385 ausa Housing Corps Come pompa 17 v ¥upplungsboizan Coupling bolt Plot d'accouplement Pemo del giunto
ar Rotar fater Aotgr Ratore 118 Distanzring Spacer ring Aondslle ertra-toiss Anallo distanziators
k] ¥ Lameiia , Blada Palette Paletty 119 v Kupplungsgummi Coupling rubber Caoutehoue d'accouplement Gommino del giunte
39 Gehéusadecke! ‘A £nd cover'A Couvercle de corps ‘A Goperchio compe pompa 'A 120 V | Sicherungsnng A 10x1 Lock nng Cirglip Anello di scurezza
40 D | Packung Gasket Joim Guarnizions 121 V | Zahnschebe Tooth shim Rondelle dent Disco del dente
41 Zylinderstift 5 MBx20 Cowel pin Gouen eylindrique Spina cilindrica 122 | V | Sechskantmuitar M8 Haxhead screw Ecrou six pans Dado con testa asagonaie
42 VerschiuBschraube M10x1 Plug Bouche obturateur Vite di chiusura 125 Abschlufidechs! End cover Couvereig Caperchia di chiusura
43 D Kupferdichtring Copper washer Anneau cuivre d'étanchéite Anedlo di tenuta in rame
44 ¥ [ Ausgleichsacheibs Tolerance shim Rondelle ce rappel Anella slastico Antriab Drive Entrainement Azionamento
a5 V | Aillenkugetlager Deep groove balt bearing Roularment aiguille Custinetlo a sfera 130 Motorflansch Mgotor flange Bride mateur Flangia motore:
48 Kupplungsnabe Couprng nub Noyau d'accoupleément Mozzo del giunto 131 FuBpalster Rubber faot Plot antivibratoire Piedir antivipranti
a7 V | Skherungsring A 18x1.2 Loek ring Cirelip Aneila off $icurezza 132 Kupplungshdifte treibend Coupling half driving Demi-accauplement roteur Samigiunts trainante
4 Gehdusedechkel 'B End cover 'B Cauvercle de cops B Coperchio corpe pompa '8 133 Gawindestift M8x20 Thraaded pin Vis ponteau Spina filettata
48 Sechskantschraube Hexagon head screw Boulon six pans Vite con testa esagonale 134 FuB-Genduse Cylindar foot Socla corps Pisdistalio carcassa
50 D | Dichtring Sealing ing Anneau d'stanchéitd Aneila guamnizions 135 Distanzstuck Spacar plecs Pibca entre-toise Distangiatore
51 Pafischeibe Spacer Rondelle Roadeila oi rasamento 136 Antriebsmotar Drive motor Mateur d'entrainamant Motors dl azionamarto
52 D | Ventilscheibe 35x9 Valve disc Rendets valve Rondeily della vahvola
53 Ventilteller 35 Valve plate Disque vaive Disco dedla vatvola Rohrisitungen Pipa work Tuyauteries Tubazioni
54 Innen-Sechskantschrautse MBx 16 Allen screw Vis 8 pans creuss Vite & brugola. 140 OlrickfOhrungsiaitung Ol resuction pipe Conduite retour d'hile Condotte di recupers dio
55 Einsatzdirge Sxfx2 Nozzle Dowille calibréa Ugeile 141 Hahlschraube Banjo bolt Vis crause Vite cava
142 Kuget 8 Ball Bifla Sfara
Saugluftseite 1 Suction side '{ Caté aspiation 1 Lato aspirazions "1 143 Druckfeder Spring Ressort Malla a pressione
57 AnschivBdeckel Connection cover Couvercla raccordament Goperchio di collagaments 145 Schiauch Ringwell DN 18R 2 Hosa Ringweil Tuyau Ringwell Tubo Ringwaell
38 Sisbfilter Mesh fiiter Filtre créoene Filtrs in rebicelia 146 DSWW 118G A Fitting Aaccord d'étranglemant Raccorndada
59 D | Dictiung Gasket Joint Guamigione 148 Schmierletung © B - A Lagar *1 Lubrication pipe Conduira de lubrification: Tubo di lubnficazions
B0 Zwischenblech Intermediate shesl Tale intermadiaire Lamigra intermedia 149 GE 8 M10x1 Straight coupling Raccord droit ARtacee dinittg
3] Vv | Alickschiagkiappe Non retum teaf Clapet artti-ratoyr Farfaila di ngn ritormo 151 Schmiadetung @8 - B Sichel "1 Lubrication pipe Conduits de lubrification Tuba di lubnficazions
153 Schmiadeitung © 8 - A Lager '2 Lubvication pipe Conduite de lubrification Tt di lubrificazio ne
Seugluftseite '2 Suction gide '2 Catd aspiration '2 Lato aspirazione '2 155 Schmierlattung © 8 - 8 Sichel "2 Lubrication pipe Conduita de lupbrification Tuiss di lubr ificazions
64 Filtargehiiuse Filtar Rousing Carter filtre Scatola filtn singola
85 Sigbfilter Mesh filter Filtre crépine Filtro in reticalia Schilder Labeia Plaques signalétiques Targhette
86 Zwischenblech Intermediate sheet Téle ntermediaire Lamiera intermedia 160 Glemptehlungsschild Qil type piate Plaquette recommand.d' uiles Targhetta clii cansigliati
67 [} ichtung Gaskat Jomt Guamizione 81 Datenschild Data plate Etigustes caracténsticque Targhetts cati
68 Flachkopischraube M6 Flat head screw \is tdte plate Vita a testa plana. 162 Pfailschild BDiraction arrow Sens da rotation Fraccia sansa di rotaziona
a9 Sechskantmutter selbsisichemd Hexhaad screw, sail-locking Ecrou six pans auto-bloguant Cado autobloccante
70 D | Oichtring Saaling nng Anneau d'étanchéite Anello guamizione
Entdlerasite 1 Qil separator side '1 Cdtd deshuileur "1 Lato separatore alic "1
72 Entdlergahduse Qil separator housing Carter déshuileur Scatola separatore olio
73 Einsatzdise 6x6x1.5 Nozzie Douitie caibrée Ugello
74 Tranngitter Grill Grille séparatrice Grigha saparata
Bei Sestellungen folgendes angeben: Typ, Fabrikations-Nr., Positions-Nr., Motor (kW, V. Hz) V = VerschleiBtede D = Dichtungen | Hauptverwaltung

Werner Rietschle - Maschinen- 1nd Apparatebau GrmbH
Postfach 1260 - D-79642 Schopfheim
Tef, 07622/392-0 - Fax 07622/392300 - Tolex 773225

V = Fast-wearing parts D = Seals
V = Piéces d'usure D = Joirs
V = Parti usurabili D = Guarnizioni

To order please indicate: model, serial-no., item-no., motor (KW, V, Hz}
En cas de commande préciser: type, d'appareil, no. de position des piéces, moteur (kW, V, Hz)
Nell'ordine indicare: tipg. il numero di matricola, il numers di pasizions dai recambi, il motora (KW, V, Hz)

4.94/3TR



